

The Circular Way ApS

Halmtorvet 29A 3 th
1700 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/08/2020

Ruth Sloth Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Circular Way ApS
Halmtorvet 29A 3 th
1700 København V

e-mailadresse: ditte@lysgaard.com

CVR-nr: 37592560

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremme bæredygtig omstilling gennem konsulent- og udviklingsopgaver samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 er et underskud på 3.199 kr., som efter omstændighederne anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		11.864	15.620
Personaleomkostninger		0	-203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.588	-15.588
Resultat af ordinær primær drift		-3.724	-198
Andre finansielle indtægter		560	185
Øvrige finansielle omkostninger		-727	-1.073
Ordinært resultat før skat		-3.891	-1.086
Skat af årets resultat		692	-1.400
Årets resultat		-3.199	-2.486
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-3.199	-2.486
I alt		-3.199	-2.486

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.325	24.913
Materielle anlægsaktiver i alt		9.325	24.913
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.465	17.465
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.465	17.465
Anlægsaktiver i alt		26.790	42.378
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	70.000
Tilgodehavende skat			10.000
Tilgodehavender moms og afgifter		3.060	
Andre tilgodehavender		48.790	3.752
Tilgodehavender i alt		51.850	83.752
Likvide beholdninger		13.741	0
Omsætningsaktiver i alt		65.591	83.752
Aktiver i alt		92.381	126.130

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.808	391
Egenkapital i alt		47.192	50.391
Hensættelse til udskudt skat		2.100	4.600
Hensatte forpligtelser i alt		2.100	4.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	29.750
Skyldig selskabsskat		1.808	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.281	41.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.089	71.139
Gældsforpligtelser i alt		43.089	71.139
Passiver i alt		92.381	126.130

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret